
ФАКУЛТЕТ ЗА ЕКОНОМСКИ НАУКИ 

ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ 

ПРВ КОЛОКВИУМ – ЛЕТЕН СЕМЕСТАР   (28.03.2022-01.04.2022) 

 

Прва година 

ПРЕДМЕТ 

 

ПРОФЕСОР ДАТА 

   

Статистика за бизнис Проф. Д-р Александра Станковска 31.03.2022  (10:00 час) предавална 107 

Економска мисла и развој Проф. Д-р Зоран Јолевски 30.03.2022  (12:00 час) предавална 107 

Менаџерска економија Доц. Д-р Мики Рунтев 28.03.2022  (11:00 час) предавална 107 

Англиски јазик  Лектор м-р Марија Драгович 01.04.2022  (11:00 час) предавална 107 

   

 

 

 

Втора година 

ПРЕДМЕТ 

 

ПРОФЕСОР ДАТА 

   

Финансиски менаџмент Проф. Д-р Александра Станковска 28.03.2022  (09:00 час) предавална 223 

Јавни финансии Проф. Д-р Зоран Јолевски 30.03.2022  (10:00 час) предавална 107 

Финансово сметководство Доц. Д-р Анита Шешо 31.03.2022  (11:30 час) предавална 107 

Деловна етика  Доц. Д-р Зоран Крстевски 29.03.2022  (11:30 час) предавална 223 

Управување со промени Доц. Д-р Зоран Крстевски 29.03.2022  (09:00 час) предавална 223 

 

 

 

Трета  година 

ПРЕДМЕТ 

 

ПРОФЕСОР ДАТА 

Менаџмент на човечки 

ресурси 

Проф. Д-р Елизабета Стамевска 30.03.2022  (09:00 час) предавална 223 

Меѓународен стратегиски 

менаџмент 

Проф. Д-р Елизабета Стамевска 01.04.2022  (11:00 час) предавална 223 

Финансиски пазар и 

институции 

Проф. Д-р Александра Станковска 28.03.2022  (09:00 час) предавална 223 

Меѓународни финансии Проф. Д-р Зоран Јолевски 30.03.2022  (13:00 час) предавална 107 

Маркетинг истражување Проф. Д-р Билјана Андреска 

Богдановска 

28.03.2022  (11:00 час) предавална 223 

Меѓународен маркетинг Доц. Д-р Мики Рунтев 29.03.2022  (13:00 час) предавална 108 

Трговско право  Доц. Д-р Маријан Габеров 31.03.2022  (13:00 час) предавална 223 

Казнено право  Проф. Д-р Ѓорѓи Сламков 30.03.2022  (11:00 час) предавална 108 

 

  



Четврта година 

ПРЕДМЕТ 

 

ПРОФЕСОР ДАТА 

Корпоративно управување Доц. Д-р Маријан Габеров 28.03.2022  (09:00 час) предавална 108 

Корпоративно финансиско 

известување  

Доц. Д-р Анита Шешо 29.03.2022  (13:00 час) предавална 223 

Ревизија  Доц. Д-р Анита Шешо 01.04..2022  (13:00 час) предавална 108 

Претприемништво Доц. Д-р Павле Трпески 31.03.2022  (11:00 час) предавална 107 

Дистрибуција со канали за 

продажба  

Доц. Д-р Мики Рунтев 01.04.2022  (09:00 час) предавална 108 

Право на интелектуална 

сопственост 

Проф. Д-р Ѓорѓи Сламков 30.03.2022  (13:00 час) предавална 108 

 

 


